
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Nasz znak: Z.OOSO.64.201S

Zarządzenie Nr 64/2015

Wójta Gminy Gietrzwaldl

z dnia 07 lipca 2015r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład Komisji
Egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkolach i przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Gietrzwald, ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Działając na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela

(jednolity tekst Dz. U. z 2014r., poz. 191 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra

• Edukacji Narodowej z dnia 01 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego

przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r., poz. 393)

zarządzam, co następuje:

§1.

1. Ustala się dla ekspertów wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wynagrodzenie za udział

w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 180 zł. (brutto).

2. Wynagrodzenie wypłacane jest na podstawie umowy - zlecenia w terminie 14 dni od dnia

przedłożenia rachunku za wykonanie zlecenia .• § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



